
	Objednávka č.
	     10/2013
	
	
	Odberateľ
	Mesto Rajecké Teplice
Nám SNP 1/29

013 13 Rajecké Teplice

	IČO:    00321591
	
	
	
	

	DIČ: 2020637124
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	IČ DPH:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Vybavuje:
RNDr. Peter Dobeš
	
	
	Dodávateľ
	Laser Art SK, s.r.o.
Štefánkova 264/30
021 01 Námestovo


	V   Rajeckých Tepliciach
	
	
	
	

	Dňa 21. 1. 2013
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Por.
číslo
	Názov a druh tovaru
	Množstvo


	Jedn.
množ.
	Cena za
jednotku bez DPH v EUR
	Cena s DPH
v EUR

	1
	Odznak na košeľu a uniformu, vysoký 100mm I.č.001,002,003,004 
	4
	4
	12€
	

	2
	Odznak na brigadírku, I.č.004, vysoký 55mm
	1
	1
	10€
	

	3
	Odznak do služobného preukazu, I.č.004 na suchý zips, vysoký 55mm
	1
	1
	10€
	

	4
	Odznak na baret, I.č.001,004, vysoký 30mm
	2
	2
	9€
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ponuka zo dňa
	18. 01. 2013
	
	Peňažný ústav odberateľa
	

	Číslo
	
	
	VUB a.s.Žilina

	Stanica určenia
	Nám. SNP 1/29, 
0
	
	Číslo účtu
	22522-432/0200

	Miesto určenia
	013 13 Rajecké Teplice
	
	

	Dodacia lehota
	Február 2013
	
	

	Spôsob dopravy
	poštou
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Pečiatka a podpis objednávateľa


